
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公用車（軽貨物自家用自動車ダンプタイプ・４ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　５月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

１，３８８，２３９ 備 考

 埼玉スバル自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 １，３２７，４２６

 埼北三菱自動車販売（株） １，４８４，９８８

・指名競争入札

・財政課

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼北三菱自動車販売（株）

 大和リース（株）　さいたま支店

１，４８４，９８８

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　ＨｏｎｄａＣ
ａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 （有）清水自動車



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公用車（軽貨物自家用自動車ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　５月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）日産サティオ埼玉北　本庄

店

・落札金額

７４３，１０８円

８０２，５５６円

１，０４１，８３９ 備 考

 埼玉スバル自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 ９６５，２３６

 埼北三菱自動車販売（株） ８６０，５４４

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼北三菱自動車販売（株）

 大和リース（株）　さいたま支店

８６０，５４４

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７４３，１０８

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９２５，９９８

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　ＨｏｎｄａＣ
ａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 （有）清水自動車

・総額

８０１，７２１円

※契約金額
課税分\732,668×消費税８％≒\791,281＋非課税分\10,440＝\801,721



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公用車（小型乗用自家用自動車・２ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　５月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

１，０９３，３１１

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

井河自動車（株）

・落札金額

１，０９３，３１１円

１，１８０，７７５円

１，４２６，８９９ 備 考

 埼玉スバル自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨペット（株）　本庄支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼玉トヨペット（株）　本庄支店

 （有）清水自動車

辞　　　退　　　

１，１１４，３６１

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，１３９，３５０

１，２８０，０４３

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

 大和リース（株）　さいたま支店

 東京日野自動車（株）　熊谷支店

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　ＨｏｎｄａＣ
ａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 埼北三菱自動車販売（株）

・総額

１，１７９，８１１円

※契約金額
課税分\1,081,251×消費税８％≒\1,167,751＋非課税分\12,060＝\1,179,811



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

河川水質等分析測定業務委託

本庄市内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　５月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 アルファー・ラボラトリー（株）

 山根技研（株）

 （株）高見沢分析化学研究所

 （株）環境総合研究所

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

２，５６６，０００

２，９２１，４００

２，３９３，６００

・落札者

　不　調

・落札金額

２，００７，０００ 備 考

 内藤環境管理（株） 辞　　　退　　　

 （株）熊谷環境分析センター 辞　　　退　　　

 （株）環境工学研究所 無　　　効　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（円）

辞　　　退　　　 （株）武田エンジニヤリング

 （株）環境テクノ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）環境工学研究所 無　　　効　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）保健科学東日本



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市都市計画図 １／１０，０００外 印刷

若泉運動公園多目的グラウンド横倉庫（旧市民プール管理棟）　

入 札 等 執 行 日 平成３０年　５月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）ゼンリン　関東エリア統括部大宮
営業所熊谷サービスセンター

 （株）タカサキ印刷

 たつみ印刷（株）

 （有）日進社

 （株）文林堂印刷所

２，７５０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，０１５，０００

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

２，０１５，０００円

２，１７６，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・都市計画課

（契約金額）

（円）

２，０６０，０００ 昭和（株）　北関東支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・８種類１，７００枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市自殺対策計画策定実態調査業務委託

本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

入 札 等 執 行 日 平成３０年　５月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）アイコンサルタント

 （株）ぎょうせい　関東支社

 国際航業（株）　埼玉支店

 （株）サーベイリサーチセンター　営業
企画本部

 （株）総合環境計画　北関東事務所

３，７５０，０００

２，３６０，０００

１，９００，０００

４，４２０，０００

２，１００，０００

・落札者

地域計画（株）　埼玉事業部

・落札金額

１，５８０，０００円

１，７０６，４００円

４，２００，０００ 備 考

 地域計画（株）　埼玉事業部 １，５８０，０００

 （株）千代田コンサルタント　埼玉営業
所

４，５００，０００

 凸版印刷（株）　大宮営業所 ３，５９４，１００

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

２，３８０，０００ （株）アイアールエス

 大日本コンサルタント株式会社（株）　
関東支社

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 凸版印刷（株）　大宮営業所

 （株）まち研

３，５９４，１００

辞　　　退　　　

２，４００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 東日本総合計画（株）　関東支店

・履行期間
　平成30年5月30日～平成30年11月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市特定施設及び除害施設等水質分析業務委託

本庄市内一円

入 札 等 執 行 日 平成３０年　５月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）熊谷環境分析センター

 山根技研（株）

辞　　　退　　　

１，１９３，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

山根技研（株）

・落札金額

１，１９３，０００円

１，２８８，４４０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

１，６１５，０００ （株）環境工学研究所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年5月30日～平成31年3月8日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ペットボトル用資源ごみ分別回収容器・飲料缶用資源ごみ分別回収容器

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　５月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 関東メンテックス（株）

 （有）清野書店

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，３２５，０００

・落札者

（有）チハラ金物店

・落札金額

１，００８，０００円

１，０８８，６４０円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）チハラ金物店 １，００８，０００

 （株）東庄 １，１４９，５００

 文具ショップみなみ １，３７０，０００

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　
 （株）カインズ　カインズホーム本庄早
稲田店

 （有）田邊金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 文具ショップみなみ

 （資）森田商店

１，３７０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）マルミ商会

・ペットボトル用資源ごみ分別回収容
器５０枚
・飲料缶用資源ごみ分別回収容器５０
枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度アスピアこだま空調設備保守点検業務委託

本庄市児玉町八幡山３６８

入 札 等 執 行 日 平成３０年　５月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

１，８５０，０００

１，０２０，０００

１，１００，０００

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）高橋設備

・落札金額

１，０２０，０００円

１，１０１，６００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・総務課

（契約金額）

（円）

１，０５０，０００ 加納設備（株）

 マルキ工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年5月30日～平成31年3月31日

・総額


